eis deputato. vñ virgilius Pulsant
et pectus bellat amazones armis. Re
arat at vsid. qd exccau pugm uel bel
la icutu triplex e genus hoim. Bri
tanu ei ferie et vi simul eut ad pugz
Amazonu sole ferie pugnt honoz et
alozu solum viri

Amazusa e qda herba fetida.

Ambages d dubia locutio ut h dico

Ambago canem comedere vulpe. Et d
ab ambigo. is. In

Ambagiosus au i dubiosus

Ambiguosus

Ambasiator i negotiator **Tat**

Abatus au i amictus sicut i q dubi

Ambega ul' **Amola**

Ambegua e e aus q ai duobz agms i

Ambesius ul' i comestus uel corrosus

Ambestus da

Ambi dicitur ferui Ab ambida i uenido

Ambiaces a d cupiditas uel magn?

Ambiao ois appetitus honois. In

Ambiosus au i cupid? honois. vñ a

postol? Caritas no e abiosa. In

Ambiositas abstractu eius

Ambidens nis. e ouis hns vnu dte

i feruor madibula et vnu i supiori

Ambidexter rei. e vtens vtriusqz maui

p dextera sicut fuit adth q i feruore ipe.

Ambifarius i duplinter loquens. In

Ambiguus au. i dubius. Et d ab am

bo et ago uel eligo. quia q dubios?

est nec hoc agit nec eligit. nec hoc

plane dimittit. id d ambiguosus

Ambiguitas i dubitatio

Ambiguu i dubitatio

Ambiloquus i istas i dms suis. q nut

hoc nut illud dicit ul' nuntius

Ambitus au p^m ab ambio i circdat?

Ambitus us au. i circut? orb ul' aie?

edificij ut eme. Et ambitus m^{ss}up

tue e appetitus honois. ab ambio

is. e. qd ille q qrit hoies abit i cir

cut poctes et magnatos sicut mi
ri ciuitatem.

Ambro omis. e pulpitū ubi ex ababz p
tibi sui gradus. Ab amplu i. circū q
si amplio. Enā sicut p loco sermori
nadi uel vni legi euāgelii. Inz
e enā no^m plis nūi vales tm sicut v
terq. uel sicut duo sub aliqū tri dū
ut i h met. Ambro qd hū nequt sepe
duo faciūt. Ambro i. i quilibz de duo
bz. Et delūā s^m p^m z. z. delūātoēs

Ambra e e spes quedā valde rara. et
d ab ambrosia.

Ambro omis. i leccator. luro. mādur?
ganco. ardelio. q ferula delicata et
dulcia comedit. Et ppe d dilapida
tor p^m primonij. In

Ambrominus au. i spectas ad abrone
vñ quidā volēs alū r dargue aut.
Tu hēs luro minā buca et abromina
labia. s. q multū et spū comedit i li
beter de bñ saporatis.

Ambrosia e qda liba dulcis saporis

Ambrosiana et id qm et ea pasūt eq
dax. Enā Ambrosia dicebat quedā
ciuitas mag^m i q quodā qeuerūt cor
pa s^m trū regū

Ambrosius au. i dulcis et gulosus. Et

Ambrosius e no^m p^m doctoris sa et ip^s
odor diuin? uel nectar.

Ambubaia ul' Ab ambio i baia. nā

Ambulaia i baie loc? eāt amēssim?
quē leccatoēs frequētabāt. In Ambula

ia. i mulier q frequēs e cū balneu